보다 안전한 미래 (사)한국시설물안전진단협회

(우)06367 서울시 강남구 광평로 280(수서동, 로즈데일오피스텔 1828호) / Tel 02-567-1307/ Fax 02-567-1337

www.assi.or.kr E-Mail: assi1337@naver.com 담당: 박용복 국장

무서번호	২ ১ ৯	2021	07	7 🛪
문서민(). 시영	- 2021	- 97	ΥQ.

시행일자 2021. 3. 11.

수 신 협회 회원사 대표

참 조

선			지	
결			시	
접	일자		\\\	
_	일자 시간		결	
수	번호		재	
처	리 과		· 공	
담	당 자		람	

제 목 「부산시설공단 제2기 시설물안전관리 자문위원회」위원 후보자 공개모집 알림

- 1. 건설공사와 시설물 안전을 위하여 노력하시는 귀 회원사의 일익번창을 기원합니다.
- 2. 부산시설공단 제2기 시설물안전관리 자문위원회 위원 공개모집 공고를 송부하오 니 참여를 원하시는 분은 첨부파일을 참고 하셔서 개별적으로 신청하여 주시기 바랍니다.

첨 부 : (1) 「부산시설공단 제2기 시설물안전관리 자문위원회」위원 후보자 공개모 집 안내 공문 1부. 끝.

(사)한국시설물안전진단협회

